ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA DE DUQUE DE CAXIAS

FUNDEC – Fundação de Apoio a Escola Técnica, Ciência, Tecnologia, Esporte, Lazer,

Cultura e Políticas Sociais de Duque de Caxias

   Av. Brigadeiro Lima e Silva, 131 – Parque Duque

                                       CEP 25085-131 – Duque de Caxias
                                                            Tel.: 21- 2672-5650

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 018/2022

A FUNDEC -  Fundação de Apoio a Escola Técnica, Ciência, Tecnologia, Esporte, Lazer,

Cultura e Políticas Sociais de Duque de Caxias, torna público o aviso de contratação direta de

empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento e personalização de camisas

polo, para atender às necessidades da Orquestra Sinfônica desta Fundação, conforme descrição e

quantidades constantes no Termo de Referência.

Os interessados em apresentar proposta de preços e/ou tomar ciência das condições/exigências

técnicas da contratação, poderão acessar o referido Termo de Referência completo no sítio

eletrônico da FUNDEC https://transparencia.fundec.rj.gov.br/.

O prazo para apresentação de propostas pelos interessados será de 3 (três) dias úteis, nos termos

do art. 75, § 3º da Lei nº 14.133/21, podendo a Administração dar sequência ao certame

transcorrido o período previsto em lei.

Mais informações podem ser obtidas pelo telefone (21) 2672-5650.

Comissão Permanente de Licitação

https://transparencia.fundec.rj.gov.br/